天津市交通运输委员会关于下达2025年

津石高速公路天津西段年度可行性

缺口补助资金计划的通知
天津市公路事业发展服务中心：

《天津市公路事业发展服务中心关于2024年度津石高速公路天津西段PPP项目绩效考核情况的报告》（津公路中心报〔2025〕53号）收悉。根据《天津市财政局关于批复2025年部门预算的通知》（津财预指〔2025〕100号），经研究，现将2025年津石高速天津西段年度可行性缺口补助预拨付资金计划下达你中心，请遵照执行。
本次共下达资金3636万元，包含2024年尾款364万元和2025年可行性缺口补助3272万元，资金来源为2025年成品油税费改革转移支付中央直达资金。
所列资金随文拨付，应专款专用。请你中心及时将资金拨付PPP项目公司，并做好津石高速公路天津西段管理和考核等工作。
2025年3月21日
- 2 -
- 1 -